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Húsvét a kereszténység legfon-
tosabb ünnepe, de a tavaszvárás, 
a kikelet örömnapja is. A Biblia 
szerint Jézus – pénteki keresztre 
feszítése utáni harmadik napon 
– vasárnap feltámadt. Helyettesí-
tő áldozatával megváltotta min-
den ember bűnét, feltámadásával 
pedig győzelmet aratott a halál 
felett. 

A húsvét egyik jelképe a kereszt, 
Jézus Krisztus golgotai keresztjé-
nek megannyi emlékképe. A ke-
resztségben keresztet rajzolnak a 
kisbaba homlokára. A keresztény 
ember (de a vallását nem gyakorló 
is) nyakláncán keresztet visel. Az 
útszéli keresztek az utakat jelezték 
a vándoroknak. A tavaszi megúju-
lásnak köszönhetően köztereink, 

parkjaink kizöldültek, virágágyá-
saink rendezettek lettek. A termé-
szet rég várta már a felfrissülést. 
Most végre felébredt téli álmából, 
és együtt ünnepel velünk. 

Húsvétkor, a böjt után, nemcsak 
a természet, hanem mi emberek is 
egy kicsit újjászületünk, a tava-
szi nap sugarai új erővel töltenek 
fel mindnyájunkat. A keresztény 
ember számára hamvazószerdával 
megkezdődött a húsvéti készülő-
dés: negyven napos önmegtartóz-
tatással, imádsággal, hogy ez által 
is méltóképpen fogadhassa szívébe 
Jézus Krisztus kereszthalálát és fel-
támadását. Ezt a csodát azonban 
csak akkor ismerhetjük meg, ha 
naponta megállunk és szemlélőd-
ve elmélyülünk a kereszt és a rajta 

függő korpusz előtt. Azt hiszem, 
hogy mindannyian tapasztalatból 
tudjuk: van lehetőség a megúju-
lásra, az újjászületésre. Ebből erőt 
merítve merjünk tervezni, mer-
jünk álmodni, és bízni a jövőben! 
A krisztusi tanítás legszebb sorait 
János apostoltól hallgatjuk: „Új 
parancsot adok nektek: szeressétek 
egymást. Amint én szerettelek tite-
ket, úgy szeressétek ti is egymást!” 
Vigyázzunk a szeretetre, és min-
den szépre, mint a hímes tojásra! 
Őrizzük hitünket, hagyománya-
inkat! Dombrád önkormányzata 
nevében Reviczky Gyula soraival 
kívánok Dombrád minden lako-
sának áldott, békés és reménnyel 
teli húsvéti ünnepeket.

Kozmáné Kasza Veronika
polgármester

Fakadnak már a virágok, 
Kiderül az ég, 
És a föld most készül ülni
Drága ünnepét. 
Szíveinkben, mint a földön, 
Ma öröm legyen,
Feltámadt az Isten-ember 
Győzedelmesen! 

Június 1-jétől Dombrádon meg-
nyit a Kormányablak. Az átalakí-
tás miatt az Okmányiroda jelen-
leg a Kisvárdai Kormányablakban 
működik. Az átmeneti időszak-
ban, minden hétfőn a Dombrádi 
Közös Önkormányzati Hivatal-
ban 8:00-10:00 óráig a Járási Hi-
vatal munkatársai a Járási Hivatal-
hoz átkerült ügyekben (Kérelem a 
közgyógyellátás megállapítására, 
Kérelem aktív korúak ellátásának 
megállapítására, Kérelem ápolá-
si díj megállapítására, Kérelem 
időskorúak járadékának megál-
lapítására, Kérelem egészségügyi 
szolgáltatásra való jogosultság 
megállapításához) a kérelmeket 
átveszik az ügyfelektől.

Aki tudja, mint töré fel
Sírját a dicső; 
Aki látja, hogy a földön
Minden újra nő:
Gondoljon feltámadásra,
Mely örök leszen… 
Feltámadt az Isten-ember
Győzedelmesen

(Reviczky Gyula)
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TESTÜLETI TÁJÉKOZTATÓ
A	lap	legutóbbi	száma	óta	a	Képviselő-testület	többek	között:
•	 1/2015.(I.29.)	 önkormányzati	 határozatával	 megállapította	
Dombrád	Város	Önkormányzatnál	védőnői	pályázatok	érvényes-
ségét.
•	 2/2015.(I.29.)	 önkormányzati	 határozatával	 döntött	 Dombrád	
Város	 Önkormányzatnál	 védőnő	 kinevezéséről,	 illetményének	
megállapításáról.
•	 4/2015.(I.29.)	 önkormányzati	 határozatával	 felülvizsgálta	
Dombrád	Város	Önkormányzata	és	Dombrád	Város	Roma	Nem-
zetiségi	Önkormányzata	között	létrejött	együttműködési	megál-
lapodást.
•	 5/2015.(I.29.)	 önkormányzati	 határozatával	 elhatározta,	 hogy	
csatlakozik	a	Kisvárosi	Önkormányzatok	Országos	Érdekszövet-
ségéhez.
•	 6/2015.(I.29.)	 önkormányzati	 határozatával	 döntött	 közmeg-
hallgatás	összehívásáról.
•	7/2015.(II.02.)	önkormányzati	határozatával	elfogadta	Domb-
rád	Város	2015-2019	közötti	időszakra	vonatkozó	Sportkoncep-
cióját.
•	8/2015.(II.02.)	önkormányzati	határozatával	döntött	a	Domb-
rád	 Város	 Önkormányzata	 által	 fenntartott	 vágóhíd,	 hatósági	
húsbolt,	 állati	 hulladék-lerakóhely	 2014.	 évi	 beszámolójára	 és	 a	
vágóhíd,	hatósági	húsbolt,	állati	hulladék-lerakóhely	további	üze-
meltetéséről.
•	 9/2015.(II.02.)	 önkormányzati	 határozatával	 döntött	 az	 állati	

hulladék-lerakóhely	igénybevételéről,	a	hatósági	húsárak	és	annak	
díjairól,	valamint	a	vágóhíd	igénybevételére	bérleti	díj	megállapí-
tásáról	szóló	66/2012.(VII.24.)	önkormányzati	határozat	módo-
sításáról.
•	 10/2015.(II.02.)	 önkormányzati	 határozatával	 döntött	 az	 Ady	
Endre	 Művelődési	 Ház	 és	 Könyvtár	 közművelődési	 intézmény-
nél	igazgatói	beosztás	betöltésére	pályázat	felhívás	II.	körben	való	
meghirdetéséről.
•	 13/2015.(II.12.)	 önkormányzati	 határozatával	 elfogadta	 a	
Dombrádi	Közös	Önkormányzati	Hivatal	2015.	évi	költségveté-
sét.
•	35/2015.(II.26.)	önkormányzati	határozatával	döntött	alpolgár-
mester	választásáról.
•	 38/2015.(II.26.)	 önkormányzati	 határozatával	 döntött	 a	 2015.	
évi	önkormányzati	költségvetést	megalapozó	intézkedésekről.
•	39/2015.(II.26.)	önkormányzati	határozatával	döntött	az	alpol-
gármester	tiszteletdíjának	csökkentéséről.
•	2/2015.(II.13.)	önkormányzati	rendeletével	módosította	a	hul-
ladékgazdálkodásról	szóló	24/2013.(XII.20.)	önkormányzati	ren-
deletet.
•	 4/2015.(III.11.)	 önkormányzati	 rendeletével	 csökkentette	 a	
képviselők	tiszteletdíját.		
•	 5/2015.(III.11.)	 önkormányzati	 rendeletével	 elfogadta	 az	 ön-
kormányzat	2015.	évi	költségvetését.

György Zsuzsanna Judit
igazgatási ügyintéző

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 
a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 2015. március 1-jén ha-
tályba lépő módosításai jelentős 
változásokat hoznak a pénzbeli és 
természetbeni szociális ellátások 
rendszerében. 
Az eddig jegyzői hatáskörben lévő 
aktív korúak ellátásának (foglal-
koztatást helyettesítő támogatás és 
rendszeres szociális segély) megál-
lapítása a járási hivatal hatásköré-
be kerül.
2015. március 1-jétől a lakásfenn-
tartási támogatásra, adósságkeze-
lési szolgáltatásra, méltányossági 
közgyógyellátásra illetve a méltá-
nyossági ápolási díjra vonatkozó 
szabályozás hatályon kívül helye-
zésre kerül, megszűnik.
A települési önkormányzat rende-
letben szabályozza az ezt követően 
a lakosság részére a települési tá-
mogatás keretében nyújtott ellátá-
sok jogosultsági feltételeit. 
Dombrád Város Önkormány-
zata Képviselő-testületének 
3/2015.(II.27.) önkormányzati 
rendelete értelmében helyi lakás-
fenntartási támogatást igényelhet-

nek a lakott lakás, vagy nem lakás 
céljára szolgáló helyiség fenn-
tartásával kapcsolatos rendszeres 
költségeik viseléséhez a szociálisan 
rászoruló háztartások.
6.000,- Ft havi helyi lakásfenn-
tartási támogatásra jogosult az a 
személy, akinek háztartásában az 
egy fogyasztási egységre jutó havi 
jövedelemhatár nem haladja meg 
az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 120%-át 
(34.200,-Ft), - és vagyona nincs.
4.000,-Ft havi helyi lakásfenn-
tartási támogatásra jogosult az a 
személy, akinek háztartásában az 
egy fogyasztási egységre jutó havi 
jövedelme meghaladja az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb ös-
szegének 120%-át (34.200,-Ft), 
de nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb ös-
szegének 200%-át (57.000,-Ft), 
- és vagyona nincs.
Nem jogosult helyi lakásfenntar-
tási támogatásra az a háztartás, 
amely normatív lakásfenntartási 
támogatásban részesül

A képviselő-testület rendkívüli te-
lepülési támogatást nyújt kérelem-

re azoknak a szociálisan rászoruló 
személyeknek, akik létfenntartást 
veszélyeztető rendkívüli élethely-
zetbe kerültek: 
a.) A lakhatást biztosító épüle-
tet elpusztító vagy rendeltetését 
akadályozó elemi kár (tűz, szél-, 
hóvihar, belvíz, árvíz, jégverés, 
más időjárási károsító hatás) – ide 
nem értve azokat az ingatlanban 
keletkezett károkat, melyeket az 
okozott, hogy a lakó nem végezte 
el az ingatlan állagmegóvást segítő 
munkálatokat.

b.) Időszakosan bekövetkező vagy 
tartósan fennálló létfenntartási 
probléma: Folyamatos kórházi 
kezelés, melynek ideje eléri a 6 
hetet.
A támogatások iránti kérelmeket a 
Dombrádi Közös Önkormányza-
ti Hivatalhoz lehet benyújtani az 
erre a célra rendszeresített forma-
nyomtatványokon. További tájé-
koztatásért kérjük, forduljanak a 
Dombrádi Közös Önkormányzati 
Hivatal szociális ügyintézőjéhez!

Balláné Béres Margit

VálTozIK A SzocIálIS elláTáS

Az Új KÉPVISelŐ-TeSTÜleT

Kozmáné Kasza Veronika polgármester, Nagy jános jegyző és a tes-
tület tagjai: csáki Kálmán, Gombos Attila jános, Gombos csaba, 
Hajnal Imre, Harsányi lászló, Dr. olajos András
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A hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény (Ht.) 2015. 
január 1-jei hatállyal életbe lépő 
szabályozása előírja a kötelező 
szelektív hulladékgyűjtést. Ennek 
szellemében Éberhardt Gábor, az 
Észak-Alföldi Környezetgazdál-
kodási Kft. ügyvezető igazgatója 
előadást tartott Hulladékgyűj-
tés környezettudatosan címmel 
a település lakossága számára. A 
szakember ismertette a különböző 
hulladéktípusokat. A résztvevők 
megtudhatták mi is az a szelektív 
hulladékgyűjtés, és milyen termé-
kek készülnek az újrahasznosított 
hulladékból. Képzeletben végig 
lehetett járni a hulladék útját a 
begyűjtéstől a válogatáson, az ér-
tékesítésen és az újrahasznosításon 
keresztül a hulladék elhelyezéséig. 
A szelektív hulladékgyűjtéshez 
szükséges zsákokat a kft. még év 
elején minden ingatlanhoz eljut-

tatta. Szükség szerint további zsá-
kot igényelni a Dombrádi Közös 
Önkormányzati Hivatalban lehet. 
A különböző típusú hulladékot 
(fém, üveg, műanyag, papír) egy 
zsákba kell gyűjteni, mert ezek 
tartalmát csak később válogatják 
szét anyaguknak megfelelően. A 
szelektívgyűjtő zsákot elszállítás-
kor pótolják. A hulladékszolgál-
tató kéri a lakosságot, hogy a le-
írtaknak megfelelően alkalmazza 
a szelektív hulladékgyűjtést. To-
vábbi információkat a hulladék-
gyűjtéssel kapcsolatban az alábbi 
elérhetőségen kaphatnak:
4400 Nyíregyháza, Benczúr tér 7.

www.eakhulladek.hu
Tel.: 06-80/205-269
Fax: 06-42/508-366

e-mail: ugyfelszolgalat@eak-
hulladek.hu

e-mail:
eberhardt@eakhulladek.hu

Dombrád Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. 06. 
1-jén hatályba lépett, a temető rendjéről és a temetkezésről szóló, 
10/2014.(V.30.) számú önkormányzati rendelete értelmében az 1990 
előtt megváltott sírhelyek újraváltása kötelező. Érdeklődni a temető 
gondnoknál lehet.
Koporsós temetési helyek megváltási és újraváltási díja 25 évre:
 áFA nélkül áFá-val
Egyes sírhely: 4.000,-Ft   5.080,-Ft
Kettős sírhely: 8.000,-Ft 10.160,-Ft
Gyermek sírhely:  3.000,-Ft   3.810,-Ft   
(10éves korig)
Sírbolt temetési helyek megváltási díja 60 évre:
egy koporsó esetén: 19.020,-Ft 24.155,-Ft
két koporsó esetén: 25.553,-Ft 32.452,-Ft
Sírbolt temetési helyek újraváltási díja 60 évre:
egy koporsó esetén: 6.000,-Ft   7.620,-Ft
két koporsó esetén: 12.000,-Ft 15.240,-Ft
Urnafülke megváltási és újraváltási díja 10 évre: 
 4.000,-Ft   5.080,-Ft
Urnasírhely megváltási díja 25 évre:
egy személyes urnasírhely: 30.000,-Ft 38.100,-Ft
két személyes urnasírhely: 37.585,-Ft 47.733,-Ft
négy személyes urnasírhely: 64.561,-Ft 81.992,-Ft
Urnasírhely újraváltási díja 25 évre:
egy személyes urnasírhely: 6.000,-Ft    7.620,-Ft 
két személyes urnasírhely: 8.000,-Ft 10.160,-Ft
négy személyes urnasírhely: 16.000,-Ft 20.320,-Ft
A temetőben a vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő 
temető fenntartási hozzájárulási díj: 
 870,-Ft 1.105,-Ft
A temetői létesítmények igénybevételéért a temetkezési szolgálta-
tók által fizetendő díj: 10.201,-Ft 12.955,-Ft
A temetőbe való behajtási díj: 4.000,-Ft 5.080,-Ft

SZeLeKTíV HuLLAdÉKgyÛjTÉS

TeMeTKeZÉSRe fIZeTeNdÕ TÉRíTÉSI díjAK
Felmérések szerint egy betörő 5-15 
percig kockáztatja a lebukást. Ha lát-
ható, hogy egy lakás komoly védelem-
mel van ellátva, akkor keres másikat.
Lakott lakások esetében a legtöbb be-
törés délelőtt 11 és délután 3 óra kö-
zött történik. Ennek az az oka, hogy 
ilyenkor a legtöbb ember dolgozik.
A behatolások leggyakoribb helye a 
bejárati ajtó, vagy a bejárati ajtóhoz 
legközelebb eső ablak. Ez csak azért 
második, mert az üveg betörése na-
gyobb zajjal jár.
A bűnügyi adatok elemzése alapján el-
mondható, hogy a betöréseket 14-35 
év közötti alacsony iskolázottságú férfi-
ak követik el túlnyomó részt. Jellemző 
a társas elkövetés. A bűncselekmények 
elkövetését elősegítő szubjektív okok 
között első az óvatosság hiánya, má-
sodik a környezet közömbössége, a 
harmadik pedig a szükséges vagyonvé-
delem elmulasztása.
Magunk is sokat tudunk tenni a betö-
rések elkerülése érdekében. Ez azért is 
nagyon fontos, mert hiába rendelke-
zünk biztosítással, a biztosító is csak 
akkor fizet, ha használtuk a szerződés-
ben előírt lakásvédelmi eszközöket. 
jÓ TANácSoK:
1. A kaput, társasházi lakásoknál a lép-
csőház ajtaját nappal is be kell zárni, így 
nehezebb bejutni a bejárati ajtóhoz.
2. A társasházi lakók ne engedjenek be 
idegeneket. A betörők sokszor máshoz 
csengetnek be, és valamilyen ürüggyel 
megkérik, hogy engedjék be őket.
3. Mozgásérzékelő lámpával érdemes a 
bejáratokat megvilágítani.
4. Ha anyagilag megengedheti, szerel-
tessen fel biztonsági kamerát.
5. Az udvaron ne legyen túl sok bokor, 
mert az lehetőséget ad a megbújásra.
6. Ne hagyjanak az udvaron pl. létrát, 
mert azt a felső ablakok megközelítésé-
hez felhasználja a betörő. Az elkövetők 
a felmászáshoz használhatják még a 
kukát és a kerti bútorokat is. 
7. A bejárati ajtók (minden ajtó, a 
mellékajtók is!!!)  anyaga erős anyagból 
készüljön (kemény fa, fém.)
8. A zár több ponton záródó legyen, 
nagyon jó a hevederzár.
9. Pinceablakon és a veszélyeztetettebb 
ablakokon legyen rács.
10. Sose hagyjuk bukóra az ablakot, 
nagyon könnyű kinyitni, akkor is zár-
juk be, ha csak rövid időre megyünk el. 
A szúnyogháló nem véd!
11. Ne tartsunk nagy értéket, sok 

pénzt otthon, de ha szükséges, akkor 
falba (beton) épített vagy nehéz bútor-
hoz rögzített széfben tároljuk.
12. Előfordul, hogy az indítókulcsot is 
ellopják.
13. Akkor is be kell zárni a lakást, ha 
csak rövid időre megy el otthonról.
14. Ha elvesztette a kulcsát, soron kí-
vül cseréljen zárat.
15. Sose hagyja a lakás kulcsát rejtek-
helyen, mert a betörők elég jól ismerik 
az ilyen helyeket.
16. Ne hagyja a kulcsot belülről olyan 
ajtóban, amelynek üvegezett része van.  
17. Ha csengetnek, nem szabad meg-
gondolatlanul ajtót nyitni, kell az 
egészséges bizalmatlanság. A hivatalos 
személyektől is az igazolvány felmuta-
tását kell kérni.
18. Végzettségét, címeit ne tüntesse 
fel a névtábláján, mert ebből vagyoni 
helyzetére lehet következtetni.
19. A bejárati ajtóra és névtáblára cél-
szerű csak vezetéknevet írni. Így nehe-
zebb következtetni, hogy kik és hányan 
élnek  az adott lakásban. Kerülni kell 
az utalást, hogy a tulajdonos egyedül 
lakik (pl. Özv.).
20. Ha a biztonsági zárat nem tudja 
bezárni, ne menjen el otthonról, mert 
lehet, hogy a lakást „előkészítették”. 
Ilyenkor ajánlatos zárat cserélni.
21. A lakás kulcsait ne az igazolványok-
kal együtt tárolja, mert ellopásukkor 
könnyű dolga van az elkövetőnek.
22. Ne hangoztassa, hogy mikor, hová 
és mennyi időre utazik. Csak olyan 
személlyel közölje, akiben megbízik. 
Gondoskodjon, hogy a postaládáját 
rendszeresen ürítsék.
23. Amennyiben betörés történt, 
azonnal értesítse a rendőrséget, és ne 
változtassa meg a helyszínt, mert ez 
megnehezíti a nyomok rögzítését.
24. Nagyon fontos, hogy a szomszé-
dok odafigyeljenek  egymás értékeire. 
A betörők sok esetben csapatban dol-
goznak. Egy figyel az utcán, a többi 
dolgozik. Ha gyanús személyt látunk 
őgyelegni, tegyünk bejelentést, az autó 
típusát és a rendszámát jegyezzük fel. 
Az is lehet, hogy még csak előzetes te-
repszemlét végez.
25. A nyomozást nagymértékben se-
gíti, ha a tulajdonos az eltulajdonított 
tárgyakról rendelkezik jó minőségű 
digitális fényképpel, ezért értékeinkről 
érdemes fényképet készíteni. 

Sz-Sz-B. Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztálya

VAGYoNVÉDelMI TANácSoK
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A tanév első félévének zárása után 
az első említésre méltó esemé-
nyünk a szülők-nevelők bálja volt. 
Mint mindig, az aerobikos lányok 
angolkeringővel nyitották meg a 
fergetegesre sikerült összejövetelt. 
Ezúton köszönjük a támogatáso-
kat!
Nagy kihívást jelentett a versenye-
ken való részvétel. Az első nagy 
megmérettetés a Kossuth Lajos 
Evangélikus Gimnázium által 
meghirdetett versenyen volt, ahol 
Molnár Dániel német, Simon Za-
lán pedig magyar nyelvből képvi-
selték iskolánkat. Iskolánk két éve 
csatlakozott a Bozsik programhoz. 
Ennek keretében Szücsné Kovács 
Anikó testnevelő és Szücs Gábor 
edző vezetésével focistáink egy 
évben kétszer mérik össze erejüket 
és tudásukat a környező iskolák 
csapataival. A fejlődés szemmel 
látható: az első forduló után a 3-
as korcsoport A csapata  1., a B 
a 3., a 4-es korcsoportban pedig 

a 2. helyen áll. A 2-es korcsoport 
(amelyben 4.-es és 2.-os tanulók 
fociznak) is becsülettel helytálltak 
a bajnokságokon.
Gyermekeink részt vettek Már-
ton Éva tanárnő vezetésével a két 
évenként megrendezésre kerülő 
Református Iskolák Országos Ta-
lálkozóján. Prózamondásban Sim-
kó Attila 5. osztályos, Simon Zalán 
4. osztályos, versmondásban Töl-
gyesi Fanni 5. osztályos, magyar 
nyelv és helyesírásban Berencsi 
Lilla 5. osztályos tanulók értek el 
dicséretes helyezést. Kitartásukat 
nagyon köszönjük, hisz ezekkel az 
eredményekkel iskolánk hírnevét 
öregbítették. Meghívást kaptunk 
a kékcsei komplex tanulmányi 
versenyekre, ahol az alsósok bizo-
nyítottak. Versmondásban Simkó 
Hanna 1. osztályos tanuló sok kis 
elsőssel mérkőzött, és a 8. helyet 
szerezte meg. A 4. osztályos Hor-
váth Mónika 4. lett, Beri Andrea 
Brigitta pedig 7. helyezést ért el. 

A komplex versenyen négy tanu-
ló (Simon Ruben 1. osztályos, Be-
rencsi Bálint 2. osztályos, Kozma 
Gréta 4. osztályos, Simon Zalán 
4. osztályos) együttes munkával   
képviselték  intézményünket. 
Felkészítő pedagógusok: Bohács 
Róbertné (1. osztály), Szántó Anita 
(2. osztály), Kiss Lászlóné (4. osz-
tály).
Gyerekeink szívesen szerepelnek 

különféle rendezvényeken, így 
a nemzeti ünnepünkön   márci-
us 15-én, illetve Újdombrádon 
a  szülők-nevelők bálján, ahol 
Kovács Róbert és Miklós Albert 
cigánytánccal szórakoztatja a  kö-
zönséget. Az igazgató asszony és 
tantestülete Isten áldását, erőt, 
egészséget kíván az elkövetkező 
hónapok munkáira tanulóknak és 
tanároknak egyaránt!

VeRSeNyeK, feLLÉpÉSeK A BeRecZKyBeN

FARSANGI MASzKABál 
Február 27-én hagyományaink-
hoz híven ismét megrendeztük 
a télbúcsúztató-tavaszköszöntő 
rendezvényünket, a farsangot. A 
vidám hangulatú, zenés, táncos 
produkciók jókedvre derítették 
nemcsak a nézőközönséget, de a 
fellépőket is. 
Elsőként az 5. osztályosok előadá-
sában a Táncoló talpak-at láthatta a 
nagyközönség, majd az első osztá-
lyos kisdiákok bohóc-produkciója 

következett. Ezután az alsó tago-
zatos tanulók jelmezes felvonulása 
színesítette a műsort, amelyen az 
Aramakao, a kék papagáj (Győri 
Jázmin 1/a.) lett az első helyezett. 
Majd folytatódtak a táncos pro-
dukciók: 5. osztály „Country cha-
cha”, 6. a. Kalinka, 6. b „Kivilágos 
virradatig”, 7. a Matrózlányok, 7. 
b „Charston”, 8. a Retro-tánc, 8. 
b Táncmix.
A farsang elmaradhatatlan kelléke 
a fánk, amelyet jóízűen fogyasz-

eSeMÉNyeK A  MÓRáBAN

tott nem csak a zsűri, hanem a 
nagyszámú nézősereg is. 
ANYANYelVI VeRSeNY
Március 8-án a Budapesti Műsza-
ki Egyetemen került megrendezés-
re az Országos Arany János Anya-
nyelvi Verseny, amelyen iskolánk 
négy tanulója eredményesen sze-
repelt. A verőfényes napsütésben a 
diákok csodásan érezték magukat, 
és gyönyörködhettek fővárosunk 
látványosságaiban, és sétálhattak 
egyet a Duna-parton. Ők kép-
viselték iskolánkat a fővárosban: 
Gál Csenge 5.b, Gere Fruzsina 6.b, 
Kovács Attila Ákos 6.b, Maklári 
Cintia 7.a.

Dombrád és Térsége Alapszol-
gáltatási Központ értesíti a la-
kosságot, hogy 2015. március 
11-étől irodánk átmenetileg 
elköltözött. A félfogadás az Ady 
Endre Művelődési Házban tör-
ténik. Nyitva tartásunk nem 
változik az eddig megszokott 
időpontokban állunk a lakosság 
rendelkezésére. 

Ügyfélfogadási rend:

Hétfő 8.00-17.30
Kedd 8.00-16.00
Szerda nincs ügyfélfogadás
csütörtök 8.00-16.00
Péntek 8.00-12.00

Előreláthatólag június elejétől 
a Konferenciateremben nyitjuk 
meg irodánkat.
Telefonos elérhetőségünk vál-
tozatlan: 06-45/465-080, 06-
30/644-6205
Megértésüket és türelmüket 
megköszönjük.

Harsányi László és az Alapszol-
gáltatási Központ dolgozói

TájÉKOZTATáS
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Január harmadik hetében óvo-
dánk élete az Egészséghét köré fo-
nódott. Ennek során a gyermekek 
különféle ismereteket szerezhettek 
az egészséges életmódról. 
Hétfőn az általuk megmosott 
és feldarabolt gyümölcsöket fo-
gyaszthatták el. Lelkesen végez-
ték az előkészületeket, de ennél 
is nagyobb örömmel kóstolták 
őket, ami által tapasztalatokat 
szerezhettek ízükről, formájuk-
ról, színükről és fontosságukról. 
Kedden sportversenyekre került 
sor tornatermünkben, ahol a na-
gyobb gyerekek kipróbálhatták 
ügyességüket, gyorsaságukat és 

együttműködő képességüket. A 
kicsik pedig aktívan szurkolhat-
tak társaiknak, majd a verseny 
után ők is kipróbálhatták magu-
kat a különféle versenyszámok-
ban. Szerdán „Mozogjunk együtt 
gyermekünkkel!” címszó alatt a 
Művelődési Házban rendeztünk 
családi programot, melynek során 
a szülők együtt tornázhattak gyer-
mekükkel Polókáné Győry Csilla 
gyógypedagógus közreműködésé-
vel. A jóleső mozgás után pedig 
gyógyteákat és finom gyümöl-
csöket kóstolhattunk. Csütörtö-
kön minden csoport elkészíthette 
ebédjéhez a zöldségekből álló vi- tamindús salátáját. A gyermeke-

kek tapasztalatokat szerezhettek a 
zöldségek tulajdonságairól és fel-
használási módjukról. Pénteken a 
fogápolásé volt a főszerep. A védő-
nők, Soós Erika és Hajnal Zsanett 
felhívták a kicsik figyelmét a he-
lyes, alapos és rendszeres fogmosás 
fontosságára. Az óriási fogsor és a 
videófilm is igencsak felkeltették 
a gyermekek figyelmét. A bemu-
tatás után a gyermekek kipróbál-
hatták és gyakorolhatták a fog-
mosás technikáját a mosdóban. 
Emellett a védőnők ajándékként 
a témával kapcsolatos színezőkkel 

eGÉSzSÉGHÉT Az ÓVoDáBAN

kedveskedtek nekünk. A héten ös-
szegyűjtött ismereteinket rendsze-
reztük és plakátokat készítettünk. 
Célunk az volt, hogy a gyermekek 
megszeressék és megismerjék a 
vitamindús táplálkozás fontossá-
gát. Úgy gondolom, a programok 
sikeresnek bizonyultak, hiszen a 
gyermekek játékosan tevékeny-
kedtetve és közvetlenül tapasztal-
hatták az egészséges életmóddal 
kapcsolatos tudnivalókat. Prog-
ramjainkat a Pedagógiai Integ-
rációs Rendszer idei pályázatból 
tudtuk megvalósítani.

Kerekes Nikolett

„Itt a farsang, áll a bál,
keringőzik a kanál”
Óvodánk fontosnak tartja a ha-
gyományőrzést, melynek része 
a farsang - vízkereszttől hamva-
zószerdáig tartó - időszaka. A tél 
búcsúztatása mindig vidám ese-
mény.
Farsangi mulatságunkat február 
13-án tartottuk, de már hetekkel 
korábban készülődtünk: termet 

díszítettünk, dalokat, verseket 
tanultunk, maskarákat barkácsol-
tunk, beszélgettünk a farsangi 
népszokásokról, és nem maradt 
el a farsangi fánk kóstolása sem. 
Lázasan készültünk egy mesebeli 
király farsangi szórakoztató báljá-
nak bemutatására, ahol valamen-
nyi óvodás és óvodapedagógus jel-
mezbe öltözött. Ezzel az előadással 
a szülőknek szereztünk vidám szó-

fARSANgOLTuNK AZ ÓVOdáBAN

rakozást. A bált a nagycsoportos 
lányok csodálatos tánca nyitotta 
meg, majd a kis királylányok tán-
ca követte. A nagycsoportos fiúk 
katonás hadrendbe vonultak a 
színpadra. Vendégségbe érkezett 
a török szultán táncosaival. Nem 
hiányozhatott a bohóc sem, aki-
ket a középső csoportos fiúk jele-
nítettek meg, mosolyt csalva a kö-
zönség arcára. A középsős lányok 
seprűnyélen lovagolva érkeztek 

a színpadra vidám banyatáncot 
járva. A kiscsoportos fiúk med-
vetáncoltatást adtak elő, majd ezt 
a kislányok tavaszköszöntő tánca 
követte. 
A farsangi mulatságon mindenki 
jól érezte magát, a gyerekek sok 
élménnyel gazdagodtak. A szü-
lőktől sok segítséget, süteményt és 
tombola-felajánlást kaptunk, amit 
ezúton is köszönünk.  

Nagy Tivadarné
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(Olvasandó:  János 21, 1-6.)
Jézus feltámadása után nem hagy-
ta bizonytalanságban övéit, mert 
több mint 500 embernek jelent 
meg az ige szerint. Ebben a le-
írhatatlan örömben volt része a 
Magdalai Máriának, az Emma-
usba igyekvő két tanítványnak, a 
zsidóktól való félelem miatt be-
zárkózott tanítványoknak, a hit-
ében bizonytalankodó Tamásnak 
és most ezeknek a tanítványoknak 
is a Tibériás tengernél.
Visszamennek Galileába, a Ge-
nezáret-tóhoz, oda, ahol olyan 
sokszor együtt voltak mesterük-
kel, Jézussal. Visszaemlékeznek 
a Jézussal eltöltött szép időkre, 
felidézve a régmúlt emlékeit, az 
együtt megtett útra. Az emléke-
ikből élnek és nem a reménysé-
geiknek! De láthatjuk, hogy ez az 
út sikertelen volt számukra! Nem 
fogtak semmit. Üres maradt a há-
lójuk.
Tudjátok, hogy miért történt 
mindez? Mert nem erre hívta el 
őket Jézus! Már régebben meg-
mondta Péternek is, és a többi-
ektől is ezt várta; elmenni „em-
bereket halászni”, vinni az igét, 
az evangéliumot az emberek közé! 
Ne feledd először is azt, hogy 
nem lehet a múltból élni, „csak” 
a megtapasztalt emlékekből! Min-
den nap „meríteni” kell az Ige friss 
forrásából, hogy ezt vidd, és add 
tovább másoknak!
Mi van szíved „hálójában”? Sem-
mi? Gizgaz? Vagy az élő és feltá-
madott Úr Jézus Krisztus? Sok 
ember altatja el a lelkiismeretét, 
hogy ez nem fontos, pedig a vi-
lágon ez a legfontosabb! Az üd-
vösségem függ ettől! Felelősek 
vagyunk önmagunkért, de egy-
másért is! Látjátok, Péter vissza-
ment halászni, és ment vele még 
hat ember. Vissza ahhoz, amihez 
a legjobban értett. Jó halász volt, 
és tapasztalt. De ez nem segített 
rajta! Hatalmas csoda és áldás az, 
hogy Jézus nem hagy bennünket 
ebben az állapotban.
Amikor megvirradt és reggel lett, 
Jézus ott állt a parton, várta az 
övéit, figyelte őket. Úgy el voltak 
fáradva, úgy beletemetkeztek a 

sikertelenségükbe, hogy fel sem 
néztek. Levertek, kimerültek, szo-
morúak voltak, csak magukkal 
voltak elfoglalva. Nem is figyeltek 
a parton álló feltámadott Úrra, 
először fel sem ismerték. És Jézus 
ennek ellenére megszólítja őket, 
kedvesen, szelíden. Fiaim! Van-e 
valami ennivalótok? Nem bántja 
őket, nem vet semmit a szemük-
re. A legfontosabb dolog történik: 
megvendégeli őket, gondoskodik 
róluk. Olyan csodát tesz, amivel 
emlékezteti őket arra, hogy nem 
kell aggodalmaskodniuk a holnap 
felől, mert ő gondoskodik róluk! A 
csodálatos halfogásra emlékezteti 
őket (Lukács 5, 1-11), ugyanakkor 
helyre is rakja lelkileg bizonytalan 
„eltévedt” tanítványait, hogy most 
már, ezen túl nem ez a feladatuk. 
Csodálatos lelki gondozó Jézus. 
Nem kiabál, nem veszekszik, 
nem szégyeníti meg „megbotlott 
gyermekeit”, hanem szeretettel és 
türelmesen a helyes útra terelgeti 
őket. Így szeret bennünket is a mi 
Megváltónk. Jól ismeri életünket, 
tévelygéseinket, hitbeli bizonyta-
lanságainkat. Tudja és látja, ami-
kor üres a „szívünk hálója”, nem 
élünk Ővele és Őbenne. Tudja, 
amikor nem vagyunk a helyün-
kön, amikor másokat is magunk-
kal rántunk. Látja tehetetlensé-
günket, gyümölcstelen életünket, 
megfáradásunkat, elkeseredésün-
ket. De ő tud segíteni! Miránk is 
olyan hűségesen, türelmesen és 
szeretettel vár, mint régen a ta-
nítványaira ott a Tibériás tenger-
nél! Ő segíteni akar, meglátom-e 
mindennapi életemben a mindig 
jelenlévő Urat? Elfogadom-e a se-
gítségét? Ő ma is élő Úr, aki életet 
kínál! Ma is találkozhatsz te is a 
feltámadott Úr Jézus Krisztussal! 
Adjon Neked engedelmes szívet, 
hogy befogadd Őt a szívedbe!
Legyen ilyen békés és áldott a hús-
vétod, hogy tudd így köszönteni 
a körülötted élőket, mint egykor, 
az ősegyházban, az első keresztyén 
egyházban: „Feltámadott az Úr! - 
Bizonnyal feltámadott!” Ámen

Sipos Kálmánné
lelkipásztor

MI VAN SzíVeD HálÓjáBAN?ÜNNePI MISeReND

Tészta: 40 dkg liszt, 15 dkg cu-
kor, 1 kávéskanál szódabikarbó-
na, 2db tojás,10 dkg vaj, 2 evőka-
nál méz, (gőz fölött összeállítjuk) 
2 lapot sütünk belőle.
Krém: 2 csomag tejkaramella pu-
ding, 0,5 l tej, 2dl víz, 2 evőkanál 
cukor, 2 evőkanál liszt összefőz-
zük.
20 dkg vajat 20 dkg porcukorral 
kikeverünk, majd a kihűlt pu-
dingkrémhez adjuk.
Hab: 6 evőkanál cukrot megpirí-
tunk, 1dl vízzel felengedjük (ki-
hűtjük) 0,5dl tejszínt felverünk, 
és a karamellhez adjuk.

Máz: 25 dkg porcukor, 1 csomag 
karamellpuding, 3 evőkanálolaj, 
4 evőkanál hidegvíz, majd össze-
keverjük, és a tésztalapra kenjük 
(nem kell főzni, csak összekever-
ni).
lap + krém + hab + lap + máz

KARAMELL KRÉMES

locsolóvers
Nyalka legény vagyok,
Lányokhoz indulok.
Mert ma minden lánynak
Rózsavizet hozok.
Megöntözöm őket,

Mint a virágokat,
Nem venném lelkemre,
Hogy elhervadjanak.
Ám e fontos munkám
Ingyen nem tehetem,
Cserébe a hímes tojást
Sorra ide kérem.
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Régi hagyományt elevenítettünk 
fel január 17-én, amikor meg-
rendeztük az úgynevezett Batyus 
Bált. Január 20-án ünnepeltük 
a magyar kultúra napját, mely 
egyben a Himnusz megszületé-
sének napja is. Vincze Menyhért 
köszöntőjét követően a kulturális 
közfoglalkozottak bevonásával 
tartottunk ünnepi megemléke-
zést. Az előadást követően Szabó 
Lőrinc egyik versét, a Piros szok-
nyás Gizit is meghallgathatták a 
jelenlévők. Az 1940-ben írt vers 
érdekessége, hogy Dombrádon 
átvonuló bakákról szól.
A Nemzeti Művelődési Intézet és 
az Ady Endre Művelődési Ház és 

Könyvtár szervezésében három 
hétvégén tartottunk foglalkozást 
általános és középiskolai diákok-
nak. A foglalkozásokon egy olyan 
tankatalógus lett összeállítva, 
amelynek révén különféle szak-
területekről lehet tanulni, illetve 
tanítani a gazdag ismeretanyagot. 
A teljesség igénye nélkül: sütés, 
főzés, kertészkedés, idegennyelv-
oktatás.
A tankatalógust április hónapban 
kívánjuk majd részletesen bemu-
tatatni az érdeklődőknek.
események dióhéjban:
Február 2-án és 23-án közmeg-
hallgatásra került sor intézmé-
nyünkben. Februárban és márci-

usban ismét sokan vették igénybe 
az úgynevezett ruhabörze által 
kínált lehetőségeket. 
Február 13-án a Szivárvány Óvo-
da és Bölcsőde kis lakói farsangi 
mulatsággal búcsúztatták a telet.
Február 14-én intézményünk is 
csatlakozott ahhoz az országos 
rendezvényhez, melyet a Magyar 
Népművelők Egyesülete hirdetett 
meg Kultúrházak éjjel-nappal 
címmel. A nap folyamán volt arc-
festés és farsangi maszkkészítés és 
táncház. Utóbbi keretében Osz-
lánszki Patrik táncoktató vonta be 
a közönséget a játékos tánctanu-
lásba. A farsangi fánkot helyben 
készítettük el Bunkóczi Gáborné 
közreműködésével. Az eseményt 
filmvetítéssel (Másnaposok) zár-
tuk.
Február 17-én közel 60 önkéntes-
nek adtunk helyet és lehetőséget 
véradásra. 
Február 18-án ötödik alkalommal 
szerveztük a Nyugdíjas Klubok 
Farsangi Találkozóját. A ren-
dezvényen a házigazdákon kívül 
az alábbi közösségek vettek részt: 
Szabolcsveresmart, Döge, Tor-
nyospálca, Demecser. Műsorral 
kedveskedtek a Szivárvány Óvoda 
és Bölcsőde óvodásai. Az ünnepi 
köszöntőt követően vendéglátás-
ra került sor. A jó hangulathoz a 
zenét Kozma Gergő biztosította. 
A rendezvényt tombolasorsolással 

zárták a szervezők. Február 27-én 
a Móra Ferenc Általános Iskola, 
Gimnázium és Alapfokú Művé-
szeti Iskola farsangi mulatsággal 
temette a telet. A fánknak és süte-
ményeknek „nagy keletje” volt. 
Március 6-8-9-én volt lehetőség 
arra, hogy helyben végezzék el a 
40. életév fölöttiek részére az in-
gyenes tüdőszűrést. 
Március 13-án az 1848-49-es 
forradalom és szabadságharcról 
emlékezett meg a Móra Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Alapfokú Művészeti Iskola intéz-
ményünkben. Március 15-én a 
városi megemlékezésen az ün-
nepi műsort a Dr. Bereczky Zsig-
mond Református Általános Isko-
la tanulói adták.

Vincze Menyhért

pROgRAMOK KAVALKádjA A KuLTÚRHáZBAN

Petőfi naplójából citált gondo-
lattal kezdte március idusán ün-
nepi köszöntőjét Kozmáné Kasza 
Veronika polgármester: „Üdvez 
légy születésed napján, magyar 
szabadság! Először is én üdvezel-
lek, ki imádkoztam és küzdöttem 
éretted, üdvezellek oly magas öröm-
mel, amilyen mély volt fájdalmam, 
midőn nélkülöztünk tégedet!”
- A szabadság szent dolog, de so-
kak számára nem egyéb mint a 
minden kényszertől való szaba-
dulás érzése – mutatott rá a város-
vezető, aki II. János Pált is idézte: 
„…a szabadságnak megvan a maga 
belső logikája, amely megkülönböz-
teti és megnemesíti: a szabadság az 
igazsághoz van rendelve, és abban 
teljesedik ki, hogy az ember keresi 
az igazságot.”

A polgármester beszédében emlé-
kezett Kossuth Lajosra, aki szülő-
földje elhagyására kényszerült, és 
soha azután nem láthatta azt. Szólt 
az Aradon kivégzett 13 tábornok-
ról. – Több mint másfél évszázad 
telt el azóta, s nemzetünk túlélt 
két vesztes világháborút, több vé-

res diktatúrát – fogalmazott a szó-
nok, hozzátéve: – Kitántorgott a 
hazából több millió magyar, több 
millió pedig úgy lett hazátlan ki-
sebbségi, hogy szülőföldjét soha el 
nem hagyta, csak „a határ lépett 
át rajta”.  
A polgármester hangsúlyozta 
még: a szabadságot soha nem az 
arctalan tömeg vívja ki, hanem a 
közös célokért tenni akaró egyé-

nek teremtik meg.
„Múlton nyugszik a jelen, s azon a 
jövendő” – fogalmazott egykoron 
Széchenyi István. Ezen szavak 
tükrében fontos, hogy az évfordu-
lókon számvetést készítsünk arról, 
hogy hordozzuk-e magunkban 
elődeink magyarságtudatát, el-
szántságát és töretlen hitét.
Engedjék meg, hogy, ma, 2015. 
március 15-én 1948-49 üzeneté-
ből három momentumot emeljek 
ki: a munkát, a hitet és az összefo-
gást. Az 1848-as hősöket is a hit 
érzülete vitte előre, hitük tettek-
ben is megnyilvánult.
Hajtsuk hát meg a fejünket hős 
apáink, anyáink tettei előtt, és 
gyűjtsünk erőt valamennyien, 
hogy az ő szellemükhöz méltóan 
tudjuk élni életünket és szeretni 
hazánkat - zárta gondolatait Koz-
máné Kasza Veronika polgármes-
ter.

gONdOLATOK MáRcIuS IduSáN
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Hosszú életet, jó egészséget kívánunk az újszülötteknek, 
bennük sok örömet a szülőknek.

Gyermek neve:    Anyja neve:
1.	Nagy	József	Márk	 	 Hoksz	Helén
2.	Kellner	Hanna		 	 Széplaki	Enikő
3.	Jónás	Zsolt	Rafael	 	 Jónás	Ilona	Heléna
4.	Csáki	Sándor	Péter	 	 Danó	Beáta
5.	Berencsi	Jázmin	 	 Varga	Mária
6.	Herceg	Richárd	Kristóf	 	 Horváth	Zsuzsanna
7.	Kovács	Rikárdó	 	 Kovács	Edina	Teréz
8.	Kovács	Mirella	Margit	 	 Oszlánszki	Andrea
9.	Giesinger	Martina	 	 Csillik	Andrea
10.	Giesinger	Martin	 	 Csillik	Andrea
11.	Sándor	Gedeon	 	 Sándor	Marcella
12.	Sóki	Réka	Noémi	 	 Harsányi	Marianna

Gratulálunk a házasságot kötötteknek és kívánunk békés, boldog 
esztendőket az életben sok örömet.

Pataki Csaba - Lakatos Vivien
Gombos Csaba - Herczeg Margit

 Hozzátartozók iránti részvéttel közöljük az elhunytakat.
1.	Dávid	Józsefné	(Gyarmathy	Magdolna)
2.	Kulcsár	Sándorné	(Csáki	Aranka)
3.	Kristóf	Istvánné	(Balázsi	Veronika)
4.	Pap	Józsefné	(Halasi	Margit)
5.	Karászi	Béláné	(Tóth	Sarolta)
6.	Kovács	Béláné	(Tóth	Erzsébet)
7.	Szarvas	Istvánné	(Kerek	Mária)
8.	Kádár	Piroska
9.	Lakatos	Dávid
10.	Tömösváry	János
11.	Bandor	Aladár
12.	Vass	László	Elemér

Állampolgársági eskü
A város polgármestere, Kozmáné Kasza Veronika előtt 1 fő korábban 
külföldi állampolgár, ünnepélyes keretek között a Dombrádi Közös 
Önkormányzati Hivatalban tette le az állampolgársági esküt.

ANyAKÖNyVI HíReK

Balláné Béres Margit
György Zsuzsanna

Felelős kiadó:
Kozmáné Kasza Veronika

polgármester
Szerkesztőbizottság:

Kádár László
Király Istvánné
Markó Istvánné
Nagy Szabolcsné
Sipos Kálmánné

Vincze Menyhért
Szerkesztő:

Kovács Bertalan
Tördelés:

JPG	Stúdió	Bt.

Készült:
A	Grafit	Nyomda	R	Kft.

nyomdaüzemében.

Felelős vezető:	Ördögh	J.	Gábor

HELYI KÖZÉLETI LAP
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Tisza-party összefogás néven egy 
országos kezdeményezéshez csat-
lakozott Dombrád város önkor-
mányzata.
Az eseménysorozat keretében má-
jus 16-án az összefogó települések 
együttműködésével szerveznek 
meg egy szemétgyűjtő akció a Ti-
sza mentén.
A program célja, hogy a Tisza 
folyó megtisztuljon, a résztvevők 
pedig megismerjék a természet 
rejtett szépségeit. Az Alapítvány 

biztosítani tudja az igazolást az 
érettségi vizsgára bocsátás feltéte-
leként teljesítendő közösségi szol-
gálatról, mivel fogadó szervezete-
ként is nyilván van tartva. 
Az akcióhoz a TESZEDD! – Ön-
kéntesen a tiszta Magyarországért 
mozgalom díjmentesen biztosítja 
minden település számára a kesz-
tyűt és a szemeteszsákot, valamint 
az akció végeztével a hulladék el-
szállítását is.

Oncsó-Brekk Zsuzsanna

„TISzA-PARTY” öSSzeFoGáS

18 2015.03.14. 14:00
 DOMBRÁD SE - NYÍRGYULAJ KSE

19 2015.03.22. 15:00
 DOMBRÁD SE - TISDOMBRÁDRI SE

20 2015.03.29. 15:00
 DOMBRÁD SE - MÁNDOK KSE

21 2015.04.05. 15:00
 DOMBRÁD SE - NAGYSZEKERES UNIO SE

22 2015.04.12. 16:00
 DOMBRÁD SE - IBRÁNY SE

23 2015.04.19. 16:00
 DOMBRÁD SE - BAKTALÓRÁNTHÁZA VSE

24 2015.04.26. 16:00
 DOMBRAD SE – BALKÁNYI SE

25 2015.05.03. 16:00
 DOMBRÁD SE - NAGYKÁLLÓI VSE

26 2015.05.10. 17:00
 DOMBRAD SE - TISZALÖK VSE

27 2015.05.17. 17:00
 DOMBRAD SE - TUZSÉR SE

28 2015.05.24. 17:00
 DOMBRAD SE - II. RÁKÓCZI FERENC SE SZAKOLY

29 2015.05.31. 17:00
 DOMBRAD SE - SPORTEGYESÜLET KEMECSE

30 2015.06.06. 17:00
 DOMBRÁD SE - NAGYHALÁSZI SPORTEGYESÜLET

A dOMBRád Se TAVASZI MÉRKÕZÉSeI

A Dombrádi Polgárőr Egyesület 
nevébe fordulok Önökhöz azzal 
a kéréssel, hogy az SZJA 1%-ával 
támogassák egyesületünket!

Adószámunk:
19211181-1-15

Az egyesület részére a 2013. évi 
SZJA-ból befolyt összeg 50.040,- 
forint volt.
Köszönjük a támogatást!

Vincze Menyhért
egyesületi elnök

Az őstermelői igazolványok meg-
újítása folyamatos. Kérjen infor-
mációt a falugazdász elérhetősé-
géről a következő telefonszámon 
45/465-032!

Vincze Menyhért
TAB elnök

ŐSTeRMelŐI 
IGAzolVáNYoK

PolGáRŐRöK


